

Støckler Ejendomme ApS

Kristrupvej 44, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 79 01 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Jeppe Støckler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Støckler Ejendomme ApS Kristrupvej 44 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 79 01 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Støckler
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Kristrupvej 79-81 ApS, Randers Landsbygaden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomsprojekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.307 mod -45.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -466.107 mod 325.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS, H. STØCKLER ApS og Julie Støckler Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-70.307	-45.266
2 Personaleomkostninger	-643.531	0
Driftsresultat	-713.838	-45.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-276.596	-15.815
Indtægter af kapitalinteresser	479.629	449.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.350	74.100
Andre finansielle indtægter	103.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-274.687	-163.433
Resultat før skat	-531.392	299.215
Skat af årets resultat	65.285	26.255
Årets resultat	-466.107	325.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	325.470
Disponeret fra overført resultat	-466.107	0
Disponeret i alt	-466.107	325.470

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.356.638	2.129.476
Kapitalinteresser	15.635.435	15.635.435
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.428.600	2.428.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.420.673</u>	<u>20.193.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.420.673</u>	<u>20.193.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.111.684	5.609.296
Tilgodehavende selskabsskat	49.825	27.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.486	26.255
Tilgodehavender i alt	<u>7.251.995</u>	<u>5.662.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.251.995</u>	<u>5.662.551</u>
Aktiver i alt	<u>27.672.668</u>	<u>25.856.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-140.637	325.470
Egenkapital i alt	-100.637	365.470
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	26.144.592	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.144.592	0
Gæld til pengeinstitutter	772.897	5.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.236	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.527	1.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.212	0
Anden gæld	185.841	25.465.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.628.713	25.490.592
Gældsforpligtelser i alt	27.773.305	25.490.592
Passiver i alt	27.672.668	25.856.062

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.470	325.470
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	325.470	365.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-466.107	-466.107
	40.000	-140.637	-100.637

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS, H. STØCKLER ApS og Julie Støckler Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	638.726	0
Andre omkostninger til social sikring	3.915	0
Personaleomkostninger i øvrigt	890	0
	<u>643.531</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	26.144.592	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>26.144.592</u>	<u>0</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldmer kaution for datterselskabet Landsbygaden ApS overfor Nykredit. Landsbygaden ApS har pr. 31/12 2022 en gæld til Nykredit på t.kr. 30.964.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
